
Identificação 

da Vaga
CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL Classificação3

1 MAICOM MARQUES DE PAULA MESTRADO 78 1º

1 ADRIANA SEVERO RODRIGUES DOUTORADO 78 2º

1 ESDRAS TAVARES DE OLIVEIRA MESTRADO 48 3º

1 WARLES RODRIGUES ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 44 4º

1 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA ESPECIALIZAÇÃO 40 5º

1 DIRLENE ROZARIA PEREIRA ESPECIALIZAÇÃO 17 6º

1 VERA LUCIA MARQUES SOUZA VASCONCELOS DAVID ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

1 JULIO CESAR DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 8º

1 AUREA MARIA SANTOS MARQUES ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

1 DINALAIR APARECIDA FERREIRA Desclassificado - D1

2 MAICOM MARQUES DE PAULA MESTRADO 78 1º

2 ESDRAS TAVARES DE OLIVEIRA MESTRADO 48 2º

2 WARLES RODRIGUES ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 44 3º

2 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA ESPECIALIZAÇÃO 40 4º

2 DIRLENE ROZARIA PEREIRA ESPECIALIZAÇÃO 17 5º

2 CLARISSA GONÇALVES SOUZA SILVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 16 6º

2 VERA LUCIA MARQUES SOUZA VASCONCELOS DAVID ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

2 JULIO CESAR DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 8º

2 AUREA MARIA SANTOS MARQUES ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

2 DINALAIR APARECIDA FERREIRA Desclassificado - D1
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3 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA MESTRADO 85 1º

3 RITA DE CÁSSIA SOUZA FELIX BATISTA DOUTORADO 71 2º

3 BRUNO DAVID ADAMY GUIMARÃES MESTRADO 25 3º

3 CARLA DA SILVA MATOS NORONHA ESPECIALIZAÇÃO 15 4º

3 JOICE CRISTINA DE PAULA ESPECIALIZAÇÃO 15 5º

3 LUCAS LOLLI VIEIRA Desclassificado - D1

3 JOSÉ VITOR LEMES GOMES Desclassificado - D1

3 MARCILENE DA SILVA Desclassificado - D2

3 MARILZA DE OLIVEIRA SANTOS Desclassificado - D2

4 TATIANE KELLY PINTO DE CARVALHO MESTRADO 90 1º

4 MÁRCIO PEREIRA MESTRADO 85 2º

4 LEONIR BORGES MESTRADO 71 3º

4 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DA SILVA MESTRADO 57 4º

4 FABIANA APARECIDA OLIVIA MESTRADO 48 5º

4 LUCAS LOLLI VIEIRA Desclassificado - D1

4 ELIANE FERREIRA DA SILVA GUIMARÃES Desclassificado - D1

5 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 96 1º

5 DINA MARA PINHEIRO DANTAS MESTRADO 90 2º

5 MÁRCIO PEREIRA MESTRADO 85 3º

5 LEONIR BORGES MESTRADO 71 4º

5 GERALDO ANTÔNIO ALVES DE SOUSA MESTRADO 57 5º

5 FABIANA APARECIDA OLIVIA MESTRADO 48 6º

5 MARIA AUXILIADORA MIGUEL JACOB ESPECIALIZAÇÃO 40 7º

5 CAROLINA ASSIS VIEIRA OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 24 8º

5 ALEX VIEIRA DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 18 9º

5 MARIA MÁRCIA CÂNDIDA ESPECIALIZAÇÃO 18 10º

5 KEILA CRISTIANE DE LIMA RAFAEL ESPECIALIZAÇÃO 16 11º

5 CARLA DA SILVA MATOS NORONHA ESPECIALIZAÇÃO 15 12º

5 ELIANE FERREIRA DA SILVA GUIMARÃES Desclassificado - D1
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6 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 96 1º

6 DINA MARA PINHEIRO DANTAS MESTRADO 90 2º

6 MÁRCIO PEREIRA MESTRADO 85 2º

6 MARILZA DE OLIVEIRA SANTOS DOUTORADO 77 3º

6 MARCILENE DA SILVA DOUTORADO 74 4º

6 FABIANA APARECIDA OLIVIA MESTRADO 48 5º

6 MARIA AUXILIADORA MIGUEL JACOB ESPECIALIZAÇÃO 40 6º

6 CAROLINA ASSIS VIEIRA OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 24 7º

6 ALEX VIEIRA DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 18 8º

6 MARIA MÁRCIA CÂNDIDA ESPECIALIZAÇÃO 18 9º

6 KEILA CRISTIANE DE LIMA RAFAEL ESPECIALIZAÇÃO 16 10º

6 ELIANE FERREIRA DA SILVA GUIMARÃES Desclassificado - D1

7 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 96 1º

7 DINA MARA PINHEIRO DANTAS MESTRADO 90 2º

7 MARILZA DE OLIVEIRA SANTOS DOUTORADO 77 2º

7 MARCILENE DA SILVA DOUTORADO 74 3º

7 LEONIR BORGES MESTRADO 71 4º

7 GERALDO ANTÔNIO ALVES DE SOUSA MESTRADO 57 5º

7 MARIA AUXILIADORA MIGUEL JACOB ESPECIALIZAÇÃO 40 6º

7 CAROLINA ASSIS VIEIRA OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 24 7º

7 ALEX VIEIRA DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 18 8º

7 MARIA MÁRCIA CÂNDIDA ESPECIALIZAÇÃO 18 9º

7 KEILA CRISTIANE DE LIMA RAFAEL ESPECIALIZAÇÃO 16 10º

7 CARLA DA SILVA MATOS NORONHA ESPECIALIZAÇÃO 15 11º

8 GERALDO ANTÔNIO ALVES DE SOUSA MESTRADO 57 1º

8 JURANDIR MARQUES SILVA JÚNIOR Desclassificado - D1

8 HADINEI RIBEIRO BATISTA Desclassificado - D1
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9 JOSÉ WILLER DO PRADO MESTRADO 79 1º

9 JUREMA SUELY DE ARAÚJO NERY RIBEIRO MESTRADO 78 2º

9 ROBSON GUALBERTO DANTAS MESTRADO 64 3º

9 RONAN LEANDRO ZAMPIER MESTRADO 51 4º

9 DANIEL SIRINEU PEREIRA ESPECIALIZAÇÃO 38 5º

9 POLLYANNA SOUZA DINIZ ESPECIALIZAÇÃO 30 6º

9 GUSTAVO XAVIER COSTA ESPECIALIZAÇÃO 23 7º

9 NEIMAR JOSÉ FERNANDES BATISTA ESPECIALIZAÇÃO 20 8º

9 PAULO DOUGLAS DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

9 DAYANE ULISSES DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 15 10º

9 LEIDEMARA APARECIDA DOS SANTOS NEME MOL ESPECIALIZAÇÃO 10 11º

9 ANA PAULA VILELA SILVA Desclassificado - D1

9 ROBSON AMARAL MILAGRE Desclassificado - D1

9 MAYARA DOS SANTOS ALVES LEITE Desclassificado - D1

10 VALDILENE GONÇALVES MACHADO SILVA MESTRADO 90 1º

10 JUREMA SUELY DE ARAÚJO NERY RIBEIRO MESTRADO 78 2º

10 ANDREIA APARECIDA SILVA MOREIRA MESTRADO 75 3º

10 ROBSON GUALBERTO DANTAS MESTRADO 64 4º

10 RONAN LEANDRO ZAMPIER MESTRADO 51 5º

10 DANIEL SIRINEU PEREIRA ESPECIALIZAÇÃO 38 6º

10 POLLYANNA SOUZA DINIZ ESPECIALIZAÇÃO 25 7º

10 GUSTAVO XAVIER COSTA ESPECIALIZAÇÃO 23 8º

10 DAYANE ULISSES DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

10 MAYARA DOS SANTOS ALVES LEITE Desclassificado - D1
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11 VALDILENE GONÇALVES MACHADO SILVA MESTRADO 90 1º

11 HUMBERTO GOMES PEREIRA MESTRADO 89 2º

11 JOSÉ WILLER DO PRADO MESTRADO 79 3º

11 JUREMA SUELY DE ARAÚJO NERY RIBEIRO MESTRADO 78 4º

11 ANDREIA APARECIDA SILVA MOREIRA MESTRADO 75 5º

11 VALDERI DE CASTRO ALCANTARA MESTRADO 73 6º

11 ROBSON GUALBERTO DANTAS MESTRADO 64 7º

11 MARCOS DE MORAES TAVARES MESTRADO 55 8º

11 RONAN LEANDRO ZAMPIER MESTRADO 51 9º

11 DANIEL SIRINEU PEREIRA ESPECIALIZAÇÃO 38 10º

11 POLLYANNA SOUZA DINIZ ESPECIALIZAÇÃO 30 11º

11 GUSTAVO XAVIER COSTA ESPECIALIZAÇÃO 23 12º

11 DAYANE ULISSES DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 15 13º

11 ADIR FRANCISCO COELHO Desclassificado - D2

11 AUREA MARIA SANTOS MARQUES Desclassificado - D2

11 MAYARA DOS SANTOS ALVES LEITE Desclassificado - D1

12 LEONARDO FERREIRA VILAÇA MESTRADO 90 1º

12 ADRIANA LETICIA SARAIVA LAMOUNIER RODRIGUES DOUTORADO 76 2º

12 ARIADNA RABELO ANGELI MESTRADO 75 3º

12 JOSÉ ANTÔNIO CARLOS PIMENTA DOUTORADO 70 4º

12 MICHELLE APARECIDA BATISTA MESTRADO 66 5º

12 CAMILA ANTUNES NOTARO MESTRADO 64 6º

12 LUIZ CARLOS GARCIA MESTRADO 64 7º

12 PAULO HENRIQUE BORGES DA ROCHA MESTRADO 61 8º

12 LUCIANA ANDREIA FRANÇA SILVA MESTRADO 57 9º

12 ANA PAULA SANTOS DINIZ MESTRADO 45 10º

12 BRUNO MORAIS AVELAR LIMA MESTRADO 38 11º

12 FREDERICO CORDEIRO MARTINS MESTRADO 33 12º

12 HENRIQUE LUCAS AMARAL DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 19 13º

12 ERIK DE CARVALHO MACHADO ESPECIALIZAÇÃO 15 14º

12 JOICE CRISTINA DE PAULA ESPECIALIZAÇÃO 15 15º

12 MARIANA CAROLINA DE SOUSA FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO 15 16º
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13 HUMBERTO GOMES PEREIRA MESTRADO 89 1º

13 MARCOS DE MORAES TAVARES MESTRADO 55 2º

13 JOSÉ MARCELO FRAGA RIOS ESPECIALIZAÇÃO 44 3º

13 ADIR FRANCISCO COELHO ESPECIALIZAÇÃO 21 4º

13 PAULO DOUGLAS DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 5º

13 LIDIANE SOUZA SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

13 LEIDEMARA APARECIDA DOS SANTOS NEME MOL ESPECIALIZAÇÃO 10 7º

13 ALICE RIOS AMORIM DE SOUZA Desclassificado - D1

13 ANA PAULA VILELA SILVA Desclassificado - D1

14 HUMBERTO GOMES PEREIRA MESTRADO 89 1º

14 MARCOS DE MORAES TAVARES MESTRADO 55 2º

14 JOSÉ MARCELO FRAGA RIOS ESPECIALIZAÇÃO 44 3º

14 ADIR FRANCISCO COELHO ESPECIALIZAÇÃO 21 4º

14 SALETE DE MATOS ESPECIALIZAÇÃO 21 5º

14 NEIMAR JOSÉ FERNANDES BATISTA ESPECIALIZAÇÃO 20 6º

14 PAULO DOUGLAS DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

14 LIDIANE SOUZA SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 8º

14 LEIDEMARA APARECIDA DOS SANTOS NEME MOL ESPECIALIZAÇÃO 10 9º

14 ALICE RIOS AMORIM DE SOUZA Desclassificado - D1

14 ANA PAULA VILELA SILVA Desclassificado - D1

D1
Não comprovou titulação de Especialista, Mestre ou Doutor na área solicitada pelo edital.

D2
Não possui graduação exigida no edital.
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